
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Torneo OP CITTA' DI TRENTO 0902025A

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 17-04-2009 - 19-04-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'  + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - GINEVRINI I.

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.nettunoscacchi.org/open-citta-di-trento/

Guerra Alessandro        

1Kizov Atanas                    

2
Gatterer Florian         

3
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 M Guerra Alessandro        4.5 ITA 10.0011.007.00 6.00 2193 1998 2353 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 2 IM Kizov Atanas                    4.0 MKD 13.5016.509.50 11.752391 2218 2459 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

3 5 FM Gatterer Florian         4.0 ITA 12.0013.008.00 10.002308 2175 2416 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1977

4 14 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA 9.00 10.506.00 4.25 2085 1967 2164 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

5 7 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA 13.0015.009.00 7.25 2294 2065 2161 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

6 10 CM La Manna Andrea          3.5 ITA 12.0014.508.50 12.002167 2175 2325 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1983

7 12 CF Panjkovic Aleksandar            3.5 SRB 10.5012.507.50 6.25 2118 2136 2286 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1967

8 1 IM Dragojlovic Andjelko            3.0 SRB 15.0017.5011.0010.502404 2142 2215 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

9 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.0 SRB 13.5015.009.00 8.75 2278 2110 2139 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1941

10 3 IM Vezzosi Paolo            3.0 ITA 13.0015.509.50 14.252363 2158 2230 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

11 20 1N Buglisi Massimo          3.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1937 2102 2175 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1974

12 4 FM De Santis Alessio        3.0 ITA 12.0014.007.50 7.50 2314 2108 2181 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1968

13 6 FM Capuano Eugenio          3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 2299 2012 2085 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1976

14 11 CM Pojer Romeo              3.0 ITA 11.5012.507.50 2.75 2148 1992 2064 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

15 24 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA 13.0014.508.50 5.00 1880 2087 2088 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1978

16 18 1N Paltrinieri Nicholas     2.5 ITA 12.0014.008.50 5.00 1963 2038 1992 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1995

17 13 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA 12.0013.008.50 4.75 2099 2108 2109 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

18 28 1N Rizzoli Aluna            2.5 ITA 10.5011.507.00 7.50 1852 1957 1904 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1994

19 19 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA 9.00 10.506.00 6.75 1953 1908 1854 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1956

20 21 1N Spano Alfredo            2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1913 1914 1903 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

21 16 CM Loi Andrea               2.5 ITA 8.50 10.006.00 3.25 1985 1894 1895 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1986

22 30 1N Negro Raffaele           2.0 ITA 13.0015.009.00 2.25 1837 2015 1944 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

23 32 1N Pajer Walter             2.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1817 2060 1821 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

24 22 1N Fortunato Vito           2.0 ITA 12.0013.008.00 1.50 1908 2037 1966 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

25 15 CM Battiston Claudio        2.0 ITA 10.0011.506.00 4.50 2023 1928 1814 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

26 25 1N Ciola Alberto            2.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 1870 1910 1724 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1957

27 17 1N Me Gianantonio           2.0 ITA 10.0011.006.50 4.00 1980 1964 1827 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1976

28 33 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1812 1929 1857 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1946

29 36 2N Flatscher Tobias         2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 3.50 1614 1847 1676 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

30 35 2N Simioni Loris            1.5 ITA 11.5013.507.00 3.00 1658 1930 1693 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

31 26 1N Mumelter Igor            1.5 ITA 11.5012.507.50 2.50 1870 2039 1891 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

32 34 1N Facchetti Lorenzo        1.5 ITA 10.5012.507.50 7.00 1811 1997 1795 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1987

33 27 1N De Nisi Giuseppe         1.0 ITA 11.0012.006.50 6.50 1863 1905 1663 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1948

34 23 1N Caldara Sisto            1.0 ITA 10.5011.506.50 0.50 1885 1886 1644 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

35 29 1N La Malfa Stelio          1.0 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1844 1921 1682 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

36 31 1N Pisani Valerio           1.0 ITA 7.00 8.00 4.50 0.50 1827 1916 1677 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1959
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Battiston Claudio        ITA TRE TN 2023 1928 1814 1965 M 843849 101856

20 1N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1937 2102 2175 1974 M 842680 124519

23 1N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1885 1886 1644 1962 M 834513 131009

6 FM Capuano Eugenio          ITA VEN VI 2299 2012 2085 1976 M 804452 103905

19 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1953 1908 1854 1956 M 815616 107798

25 1N Ciola Alberto            ITA TRE TN 1870 1910 1724 1957 M 103765

7 FM Cocchi Andrea            ITA EMI BO 2294 2065 2161 1958 M 800970 106175

27 1N De Nisi Giuseppe         ITA TRE TN 1863 1905 1663 1948 M 822302 101855

24 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1880 2087 2088 1978 F 821411 101857

4 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2314 2108 2181 1968 M 803405 108149

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 2142 2215 1959 M 918474

34 1N Facchetti Lorenzo        ITA TRE TN 1811 1997 1795 1987 M 842699 133968

14 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2085 1967 2164 1967 M 803391 101992

36 2N Flatscher Tobias         ITA ALT BZ 1614 1847 1676 1966 M 127551

22 1N Fortunato Vito           ITA TRE TN 1908 2037 1966 1958 M 828246 103104

5 FM Gatterer Florian         ITA ALT BZ 2308 2175 2416 1977 M 811688 123865

13 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2099 2108 2109 1971 M 814334 101263

9 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2193 1998 2353 1970 M 801615 106580

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 2218 2459 1973 M 15001270

29 1N La Malfa Stelio          ITA FRI PN 1844 1921 1682 1961 M 826871 106533

10 CM La Manna Andrea          ITA TRE TN 2167 2175 2325 1983 M 825506 101265

8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 2110 2139 1941 M 902896

16 CM Loi Andrea               ITA TRE TN 1985 1894 1895 1986 M 825522 117807

33 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1812 1929 1857 1946 M 813907 105423

17 1N Me Gianantonio           ITA SAR SS 1980 1964 1827 1976 M 832979 116020

26 1N Mumelter Igor            ITA ALT BZ 1870 2039 1891 1970 M 858250 136387

30 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1837 2015 1944 1948 M 816795 104920

32 1N Pajer Walter             ITA FRI PN 1817 2060 1821 1971 M 109585

18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA ALT BZ 1963 2038 1992 1995 M 828262 114280

12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 2136 2286 1967 M 918695

31 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1827 1916 1677 1959 M 854689 135906

11 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2148 1992 2064 1969 M 807672 100663

28 1N Rizzoli Aluna            ITA TRE TN 1852 1957 1904 1994 M 843881 118312

35 2N Simioni Loris            ITA TRE TN 1658 1930 1693 1970 M 110614

21 1N Spano Alfredo            ITA CAM NA 1913 1914 1903 1973 M 844780 105633

3 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2363 2158 2230 1960 M 800341 105144
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 IM Dragojlovic Andjelko            3.0 SRB | 19 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | -1

2 2 IM Kizov Atanas                    4.0 MKD | 20 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 1

10 3 IM Vezzosi Paolo            3.0 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N Â½ | -1

12 4 FM De Santis Alessio        3.0 ITA | 22 B 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 0 | 3 B Â½ | 1

3 5 FM Gatterer Florian         4.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | -1

13 6 FM Capuano Eugenio          3.0 ITA | 24 B Â½ | 34 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 1

5 7 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | -1

9 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.0 SRB | 26 B 1 | 32 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 0 | 1

1 9 M Guerra Alessandro        4.5 ITA | 27 N Â½ | 35 B 1 | 24 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | -1

6 10 CM La Manna Andrea          3.5 ITA | 28 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 18 N 1 | 7 B Â½ | 1

14 11 CM Pojer Romeo              3.0 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | -1

7 12 CF Panjkovic Aleksandar            3.5 SRB | 30 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 1

17 13 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA | 31 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | -1

4 14 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA | 32 B 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 30 N 1 | 1 B 1 | 1

25 15 CM Battiston Claudio        2.0 ITA | 33 N 1 | 5 N 0 | 30 B 0 | 26 N Â½ | 32 B Â½ | -1

21 16 CM Loi Andrea               2.5 ITA | 34 B Â½ | 24 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 1

27 17 1N Me Gianantonio           2.0 ITA | 35 N Â½ | 27 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 25 N Â½ | -1

16 18 1N Paltrinieri Nicholas     2.5 ITA | 36 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 10 B 0 | 6 N Â½ | 1

19 19 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA | 1 B 0 | 28 N Â½ | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 35 B 1 | 1

11 20 1N Buglisi Massimo          3.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 1

20 21 1N Spano Alfredo            2.5 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 35 N 1 | 27 B 1 | 28 B Â½ | 1

24 22 1N Fortunato Vito           2.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | 33 B 1 | 11 B 0 | 1

34 23 1N Caldara Sisto            1.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 0 | 29 B 1 | 28 N 0 | 36 B 0 | 1

15 24 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA | 6 N Â½ | 16 B 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 34 B 1 | 1

26 25 1N Ciola Alberto            2.0 ITA | 7 B 0 | 36 N Â½ | 28 B Â½ | 34 N Â½ | 17 B Â½ | 1

31 26 1N Mumelter Igor            1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 31 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 0 | -1

33 27 1N De Nisi Giuseppe         1.0 ITA | 9 B Â½ | 17 N 0 | 36 B Â½ | 21 N 0 | 31 B 0 | 1

18 28 1N Rizzoli Aluna            2.5 ITA | 10 N 0 | 19 B Â½ | 25 N Â½ | 23 B 1 | 21 N Â½ | -1

35 29 1N La Malfa Stelio          1.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 33 N 0 | -1

22 30 1N Negro Raffaele           2.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

36 31 1N Pisani Valerio           1.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 29 N 0 | 27 N 1 | -1

23 32 1N Pajer Walter             2.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 15 N Â½ | -1

28 33 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA | 15 B 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 1

32 34 1N Facchetti Lorenzo        1.5 ITA | 16 N Â½ | 6 B 0 | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 24 N 0 | -1

30 35 2N Simioni Loris            1.5 ITA | 17 B Â½ | 9 N 0 | 21 B 0 | 36 N 1 | 19 N 0 | -1

29 36 2N Flatscher Tobias         2.0 ITA | 18 N 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 35 B 0 | 23 N 1 | -1
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 4 1.50 2.37 -0.87 1928.801814 1965 M 843849 101856

20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 5 3.00 1.72 1.28 2102.802175 1974 M 842680 124519

23 1N Caldara Sisto            ITA 1885 4 1.00 1.82 -0.82 1886.001644 1962 M 834513 131009

6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299 5 3.00 3.91 -0.91 2012.202085 1976 M 804452 103905

19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953 3 1.00 1.44 -0.44 1908.401854 1956 M 815616 107798

7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 4 2.50 2.81 -0.31 2065.602161 1958 M 800970 106175

27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863 4 0.50 1.44 -0.94 1905.401663 1948 M 822302 101855

24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 5 2.50 1.38 1.12 2087.202088 1978 F 821411 101857

4 FM De Santis Alessio        ITA 2314 5 3.00 3.63 -0.63 2108.602181 1968 M 803405 108149

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 5 3.00 3.92 -0.92 2142.802215 1959 M 918474

34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 4 1.00 1.09 -0.09 1997.401795 1987 M 842699 133968

14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 4 4.00 2.44 1.56 1967.202164 1967 M 803391 101992

22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 5 2.00 1.82 0.18 2037.201966 1958 M 828246 103104

5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 5 4.00 3.17 0.83 2175.202416 1977 M 811688 123865

13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 5 2.50 2.43 0.07 2108.602109 1971 M 814334 101263

9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 4 3.50 2.46 1.04 1998.602353 1970 M 801615 106580

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 5 4.00 3.41 0.59 2218.202459 1973 M 15001270

29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844 5 1.00 2.01 -1.01 1921.801682 1961 M 826871 106533

10 CM La Manna Andrea          ITA 2167 5 3.50 2.40 1.1 2175.202325 1983 M 825506 101265

8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 4 2.00 2.35 -0.35 2110.202139 1941 M 902896

16 CM Loi Andrea               ITA 1985 5 2.50 3.10 -0.6 1894.401895 1986 M 825522 117807

33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 5 2.00 1.73 0.27 1929.001857 1946 M 813907 105423

17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 3 1.00 1.09 -0.09 1964.601827 1976 M 832979 116020

26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 5 1.50 1.54 -0.04 2039.601891 1970 M 858250 136387

30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 5 2.00 1.37 0.63 2015.201944 1948 M 816795 104920

18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963 3 0.50 0.48 0.02 2038.201992 1995 M 828262 114280

12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 5 3.50 2.42 1.08 2136.602286 1967 M 918695

31 1N Pisani Valerio           ITA 1827 5 1.00 1.93 -0.93 1916.801677 1959 M 854689 135906

11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 5 3.00 3.46 -0.46 1992.002064 1969 M 807672 100663

28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 4 2.00 1.37 0.63 1957.601904 1994 M 843881 118312

21 1N Spano Alfredo            ITA 1913 4 1.50 1.86 -0.36 1914.601903 1973 M 844780 105633

3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 5 3.00 3.63 -0.63 2158.002230 1960 M 800341 105144
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 1N Ciola Alberto            ITA 1870 1 0.50 2.40 -0.4 -12 1910.201724 1957 M 103765

36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 2 0.50 1.10 0.9 27 1847.801676 1966 M 127551

32 1N Pajer Walter             ITA 1817 0 0.00 1.10 0.9 27 2060.401821 1971 M 109585

35 2N Simioni Loris            ITA 1658 1 1.00 1.10 0.4 12 1930.601693 1970 M 110614
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 0 - 1

2 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391   |  20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 1 - 0

3 21 1N Spano Alfredo            ITA 1913   |  3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 0 - 1

4 4 FM De Santis Alessio        ITA 2314   |  22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 1 - 0

5 23 1N Caldara Sisto            ITA 1885   |  5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 0 - 1

6 6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299   |  24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 Â½ - Â½

7 25 1N Ciola Alberto            ITA 1870   |  7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 0 - 1

8 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278   |  26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 1 - 0

9 27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863   |  9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 Â½ - Â½

10 10 CM La Manna Andrea          ITA 2167   |  28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 1 - 0

11 29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844   |  11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 0 - 1

12 12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118   |  30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 1 - 0

13 31 1N Pisani Valerio           ITA 1827   |  13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 0 - 1

14 14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085   |  32 1N Pajer Walter             ITA 1817 0 - 1

15 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812   |  15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 0 - 1

16 16 CM Loi Andrea               ITA 1985   |  34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 Â½ - Â½

17 35 2N Simioni Loris            ITA 1658   |  17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 Â½ - Â½

18 18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963   |  36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 1 - 0
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2404   |  10 CM La Manna Andrea          1 ITA 2167 Â½ - Â½

2 11 CM Pojer Romeo              1 ITA 2148   |  2 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2391 0 - 1

3 3 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2363   |  12 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2118 Â½ - Â½

4 13 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2099   |  4 FM De Santis Alessio        1 ITA 2314 Â½ - Â½

5 5 FM Gatterer Florian         1 ITA 2308   |  15 CM Battiston Claudio        1 ITA 2023 1 - 0

6 7 FM Cocchi Andrea            1 ITA 2294   |  18 1N Paltrinieri Nicholas     1 ITA 1963 1 - 0

7 32 1N Pajer Walter             1 ITA 1817   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2278 0 - 1

8 34 1N Facchetti Lorenzo        0.5 ITA 1811   |  6 FM Capuano Eugenio          0.5 ITA 2299 0 - 1

9 9 M Guerra Alessandro        0.5 ITA 2193   |  35 2N Simioni Loris            0.5 ITA 1658 1 - 0

10 24 1N De Nisi Roberta          0.5 ITA 1880   |  16 CM Loi Andrea               0.5 ITA 1985 1 - 0

11 17 1N Me Gianantonio           0.5 ITA 1980   |  27 1N De Nisi Giuseppe         0.5 ITA 1863 1 - 0

12 26 1N Mumelter Igor            0 ITA 1870   |  14 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2085 0 - 1

13 28 1N Rizzoli Aluna            0 ITA 1852   |  19 CM Castellano Alfonso       0 ITA 1953 Â½ - Â½

14 20 1N Buglisi Massimo          0 ITA 1937   |  29 1N La Malfa Stelio          0 ITA 1844 1 - 0

15 30 1N Negro Raffaele           0 ITA 1837   |  21 1N Spano Alfredo            0 ITA 1913 1 - 0

16 22 1N Fortunato Vito           0 ITA 1908   |  31 1N Pisani Valerio           0 ITA 1827 1 - 0

17 33 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1812   |  23 1N Caldara Sisto            0 ITA 1885 1 - 0

18 36 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1614   |  25 1N Ciola Alberto            0 ITA 1870 Â½ - Â½
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2391   |  7 FM Cocchi Andrea            2 ITA 2294 1 - 0

2 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2278   |  5 FM Gatterer Florian         2 ITA 2308 Â½ - Â½

3 12 CF Panjkovic Aleksandar            1.5 SRB 2118   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            1.5 SRB 2404 0 - 1

4 10 CM La Manna Andrea          1.5 ITA 2167   |  3 IM Vezzosi Paolo            1.5 ITA 2363 Â½ - Â½

5 4 FM De Santis Alessio        1.5 ITA 2314   |  17 1N Me Gianantonio           1.5 ITA 1980 1 - 0

6 6 FM Capuano Eugenio          1.5 ITA 2299   |  13 CM Giancotti Eraldo         1.5 ITA 2099 1 - 0

7 24 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1880   |  9 M Guerra Alessandro        1.5 ITA 2193 0 - 1

8 20 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1937   |  11 CM Pojer Romeo              1 ITA 2148 1 - 0

9 14 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2085   |  22 1N Fortunato Vito           1 ITA 1908 1 - 0

10 15 CM Battiston Claudio        1 ITA 2023   |  30 1N Negro Raffaele           1 ITA 1837 0 - 1

11 18 1N Paltrinieri Nicholas     1 ITA 1963   |  32 1N Pajer Walter             1 ITA 1817 1 - 0

12 16 CM Loi Andrea               0.5 ITA 1985   |  33 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1812 1 - 0

13 19 CM Castellano Alfonso       0.5 ITA 1953   |  34 1N Facchetti Lorenzo        0.5 ITA 1811 Â½ - Â½

14 25 1N Ciola Alberto            0.5 ITA 1870   |  28 1N Rizzoli Aluna            0.5 ITA 1852 Â½ - Â½

15 27 1N De Nisi Giuseppe         0.5 ITA 1863   |  36 2N Flatscher Tobias         0.5 ITA 1614 Â½ - Â½

16 35 2N Simioni Loris            0.5 ITA 1658   |  21 1N Spano Alfredo            0 ITA 1913 0 - 1

17 23 1N Caldara Sisto            0 ITA 1885   |  29 1N La Malfa Stelio          0 ITA 1844 1 - 0

18 31 1N Pisani Valerio           0 ITA 1827   |  26 1N Mumelter Igor            0 ITA 1870 0 - 1
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2404   |  2 IM Kizov Atanas                    3 MKD 2391 Â½ - Â½

2 9 M Guerra Alessandro        2.5 ITA 2193   |  4 FM De Santis Alessio        2.5 ITA 2314 1 - 0

3 5 FM Gatterer Florian         2.5 ITA 2308   |  6 FM Capuano Eugenio          2.5 ITA 2299 1 - 0

4 3 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2363   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2278 Â½ - Â½

5 7 FM Cocchi Andrea            2 ITA 2294   |  20 1N Buglisi Massimo          2 ITA 1937 1 - 0

6 18 1N Paltrinieri Nicholas     2 ITA 1963   |  10 CM La Manna Andrea          2 ITA 2167 0 - 1

7 30 1N Negro Raffaele           2 ITA 1837   |  14 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2085 0 - 1

8 17 1N Me Gianantonio           1.5 ITA 1980   |  12 CF Panjkovic Aleksandar            1.5 SRB 2118 0 - 1

9 13 CM Giancotti Eraldo         1.5 ITA 2099   |  16 CM Loi Andrea               1.5 ITA 1985 1 - 0

10 11 CM Pojer Romeo              1 ITA 2148   |  24 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1880 1 - 0

11 26 1N Mumelter Igor            1 ITA 1870   |  15 CM Battiston Claudio        1 ITA 2023 Â½ - Â½

12 32 1N Pajer Walter             1 ITA 1817   |  19 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1953 Â½ - Â½

13 21 1N Spano Alfredo            1 ITA 1913   |  27 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1863 1 - 0

14 22 1N Fortunato Vito           1 ITA 1908   |  33 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1812 1 - 0

15 28 1N Rizzoli Aluna            1 ITA 1852   |  23 1N Caldara Sisto            1 ITA 1885 1 - 0

16 34 1N Facchetti Lorenzo        1 ITA 1811   |  25 1N Ciola Alberto            1 ITA 1870 Â½ - Â½

17 36 2N Flatscher Tobias         1 ITA 1614   |  35 2N Simioni Loris            0.5 ITA 1658 0 - 1

18 29 1N La Malfa Stelio          0 ITA 1844   |  31 1N Pisani Valerio           0 ITA 1827 1 - 0
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Kizov Atanas                    3.5 MKD 2391   |  5 FM Gatterer Florian         3.5 ITA 2308 Â½ - Â½

2 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2278   |  9 M Guerra Alessandro        3.5 ITA 2193 0 - 1

3 14 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2085   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2404 1 - 0

4 10 CM La Manna Andrea          3 ITA 2167   |  7 FM Cocchi Andrea            3 ITA 2294 Â½ - Â½

5 4 FM De Santis Alessio        2.5 ITA 2314   |  3 IM Vezzosi Paolo            2.5 ITA 2363 Â½ - Â½

6 12 CF Panjkovic Aleksandar            2.5 SRB 2118   |  13 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA 2099 1 - 0

7 6 FM Capuano Eugenio          2.5 ITA 2299   |  18 1N Paltrinieri Nicholas     2 ITA 1963 Â½ - Â½

8 22 1N Fortunato Vito           2 ITA 1908   |  11 CM Pojer Romeo              2 ITA 2148 0 - 1

9 20 1N Buglisi Massimo          2 ITA 1937   |  30 1N Negro Raffaele           2 ITA 1837 1 - 0

10 21 1N Spano Alfredo            2 ITA 1913   |  28 1N Rizzoli Aluna            2 ITA 1852 Â½ - Â½

11 15 CM Battiston Claudio        1.5 ITA 2023   |  32 1N Pajer Walter             1.5 ITA 1817 Â½ - Â½

12 16 CM Loi Andrea               1.5 ITA 1985   |  26 1N Mumelter Igor            1.5 ITA 1870 1 - 0

13 25 1N Ciola Alberto            1.5 ITA 1870   |  17 1N Me Gianantonio           1.5 ITA 1980 Â½ - Â½

14 19 CM Castellano Alfonso       1.5 ITA 1953   |  35 2N Simioni Loris            1.5 ITA 1658 1 - 0

15 24 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1880   |  34 1N Facchetti Lorenzo        1.5 ITA 1811 1 - 0

16 23 1N Caldara Sisto            1 ITA 1885   |  36 2N Flatscher Tobias         1 ITA 1614 0 - 1

17 33 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1812   |  29 1N La Malfa Stelio          1 ITA 1844 1 - 0

18 27 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1863   |  31 1N Pisani Valerio           0 ITA 1827 0 - 1
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2404 Perf: 2215 Media: 2142.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953 451 0.92 1 1 1

2 B 10 CM La Manna Andrea          ITA 2167 237 0.8 Â½ 1 1

3 N 12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 286 0.84 1 2 2

4 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 13 0.52 Â½ 2 2

5 N 14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 319 0.87 0 2 2

3.95 2 2

2 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2391 Perf: 2459 Media: 2218.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 454 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 243 0.8 1 2 2

3 B 7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 97 0.63 1 3 3

4 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 -13 0.48 Â½ 3 3

5 B 5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 83 0.61 Â½ 3 3

3.44 3 3

3 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2363 Perf: 2230 Media: 2158.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Spano Alfredo            ITA 1913 450 0.92 1 1 1

2 B 12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 245 0.8 Â½ 1 1

3 N 10 CM La Manna Andrea          ITA 2167 196 0.75 Â½ 1 1

4 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 85 0.62 Â½ 1 1

5 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2314 49 0.57 Â½ 1 1

3.66 1 1

4 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2181 Media: 2108.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 406 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 215 0.77 Â½ 1 1

3 B 17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 334 0.88 1 2 2

4 N 9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 121 0.66 0 2 2

5 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 -49 0.43 Â½ 2 2

3.66 2 2
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

5 Gatterer Florian         
FM ITA   Elo FIDE: 2308 Perf: 2416 Media: 2175.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Caldara Sisto            ITA 1885 423 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 285 0.84 1 2 2

3 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 30 0.54 Â½ 2 2

4 B 6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299 9 0.51 1 3 3

5 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 -83 0.39 Â½ 3 3

3.2 3 3

6 Capuano Eugenio          
FM ITA   Elo FIDE: 2299 Perf: 2085 Media: 2012.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 419 0.92 Â½ 0 0

2 N 34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 488 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 200 0.76 1 2 2

4 N 5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 -9 0.49 0 2 2

5 B 18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963 336 0.88 Â½ 2 2

3.97 2 2

7 Cocchi Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2294 Perf: 2161 Media: 2065.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Ciola Alberto            ITA 1870 1 0 1

2 B 18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963 331 0.88 1 1 2

3 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 -97 0.37 0 1 2

4 B 20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 357 0.89 1 2 3

5 N 10 CM La Manna Andrea          ITA 2167 127 0.67 Â½ 2 3

2.81 2 3

8 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2278 Perf: 2139 Media: 2110.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 408 0.92 1 1 1

2 N 32 1N Pajer Walter             ITA 1817 1 1 2

3 B 5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 -30 0.46 Â½ 1 2

4 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 -85 0.38 Â½ 1 2

5 B 9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 85 0.62 0 1 2

2.38 1 2
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

9 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2353 Media: 1998.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863 330 0.88 Â½ 0 0

2 B 35 2N Simioni Loris            ITA 1658 1 0 1

3 N 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 313 0.86 1 1 2

4 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -121 0.34 1 2 3

5 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -85 0.38 1 3 4

2.46 3 4

10 La Manna Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2325 Media: 2175.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 315 0.86 1 1 1

2 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 -237 0.2 Â½ 1 1

3 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 -196 0.25 Â½ 1 1

4 N 18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963 204 0.76 1 2 2

5 B 7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 -127 0.33 Â½ 2 2

2.4 2 2

11 Pojer Romeo              
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2064 Media: 1992.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844 304 0.86 1 1 1

2 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 -243 0.2 0 1 1

3 N 20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 211 0.77 0 1 1

4 B 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 268 0.83 1 2 2

5 N 22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 240 0.8 1 3 3

3.46 3 3

12 Panjkovic Aleksandar            
CF SRB   Elo FIDE: 2118 Perf: 2286 Media: 2136.60 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 281 0.84 1 1 1

2 N 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 -286 0.16 0 1 1

4 N 17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 138 0.69 1 2 2

5 B 13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 19 0.53 1 3 3

2.42 3 3
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OP CITTA' DI TRENTO (0902025A)
TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

13 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2109 Media: 2108.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Pisani Valerio           ITA 1827 272 0.83 1 1 1

2 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -215 0.23 Â½ 1 1

3 N 6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299 -200 0.24 0 1 1

4 B 16 CM Loi Andrea               ITA 1985 114 0.66 1 2 2

5 N 12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 -19 0.47 0 2 2

2.43 2 2

14 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2164 Media: 1967.20 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Pajer Walter             ITA 1817 0 0 0

2 N 26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 215 0.77 1 1 1

3 B 22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 177 0.73 1 2 2

4 N 30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 248 0.81 1 3 3

5 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 -319 0.13 1 4 4

2.44 4 4

15 Battiston Claudio        
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1814 Media: 1928.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 211 0.77 1 1 1

2 N 5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 -285 0.16 0 1 1

3 B 30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 186 0.74 0 1 1

4 N 26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 153 0.7 Â½ 1 1

5 B 32 1N Pajer Walter             ITA 1817 Â½ 1 1

2.37 1 1

16 Loi Andrea               
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1895 Media: 1894.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 174 0.73 Â½ 0 0

2 N 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 105 0.64 0 0 0

3 B 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 173 0.73 1 1 1

4 N 13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 -114 0.34 0 1 1

5 B 26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 115 0.66 1 2 2

3.1 2 2
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TRENTO - 17-04-2009 - 19-04-2009

17 Me Gianantonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1827 Media: 1964.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Simioni Loris            ITA 1658 Â½ 0 0

2 B 27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863 117 0.66 1 1 1

3 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -334 0.12 0 1 1

4 B 12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 -138 0.31 0 1 1

5 N 25 1N Ciola Alberto            ITA 1870 Â½ 1 1

1.09 1 1

18 Paltrinieri Nicholas     
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1992 Media: 2038.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 1 0 1

2 N 7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 -331 0.12 0 0 1

3 B 32 1N Pajer Walter             ITA 1817 1 0 2

4 B 10 CM La Manna Andrea          ITA 2167 -204 0.24 0 0 2

5 N 6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299 -336 0.12 Â½ 0 2

0.48 0 2

19 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1854 Media: 1908.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2404 -451 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 142 0.69 Â½ 0 0

4 N 32 1N Pajer Walter             ITA 1817 Â½ 0 0

5 B 35 2N Simioni Loris            ITA 1658 1 0 1

1.41 0 1

20 Buglisi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2175 Media: 2102.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2391 -454 0.08 0 0 0

2 B 29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844 93 0.63 1 1 1

3 B 11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 -211 0.23 1 2 2

4 N 7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 -357 0.11 0 2 2

5 B 30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 100 0.64 1 3 3

1.69 3 3
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21 Spano Alfredo            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1903 Media: 1914.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Vezzosi Paolo            ITA 2363 -450 0.08 0 0 0

2 N 30 1N Negro Raffaele           ITA 1837 76 0.6 0 0 0

3 N 35 2N Simioni Loris            ITA 1658 1 0 1

4 B 27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863 50 0.57 1 1 2

5 B 28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 61 0.58 Â½ 1 2

1.83 1 2

22 Fortunato Vito           
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1966 Media: 2037.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -406 0.08 0 0 0

2 B 31 1N Pisani Valerio           ITA 1827 81 0.61 1 1 1

3 N 14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -177 0.27 0 1 1

4 B 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 96 0.63 1 2 2

5 B 11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 -240 0.2 0 2 2

1.79 2 2

23 Caldara Sisto            
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1644 Media: 1886.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Gatterer Florian         ITA 2308 -423 0.08 0 0 0

2 N 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 73 0.6 0 0 0

3 B 29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844 41 0.56 1 1 1

4 N 28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 33 0.55 0 1 1

5 B 36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 0 1 1

1.79 1 1

24 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2088 Media: 2087.20 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299 -419 0.08 Â½ 0 0

2 B 16 CM Loi Andrea               ITA 1985 -105 0.36 1 1 1

3 B 9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 -313 0.14 0 1 1

4 N 11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 -268 0.17 0 1 1

5 B 34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 69 0.6 1 2 2

1.35 2 2
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25 Ciola Alberto            
1N ITA Elo Italia: 1870 Variaz: -12 Perf: 1724 Media: 1910.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Cocchi Andrea            ITA 2294 -424 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 256 0.81 Â½ 0 0

3 B 28 1N Rizzoli Aluna            ITA 1852 18 0.53 Â½ 0 0

4 N 34 1N Facchetti Lorenzo        ITA 1811 59 0.58 Â½ 0 0

5 B 17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 -110 0.35 Â½ 0 0

2.35 0 0

26 Mumelter Igor            
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1891 Media: 2039.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -408 0.08 0 0 0

2 B 14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -215 0.23 0 0 0

3 N 31 1N Pisani Valerio           ITA 1827 43 0.56 1 1 1

4 B 15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 -153 0.3 Â½ 1 1

5 N 16 CM Loi Andrea               ITA 1985 -115 0.34 0 1 1

1.51 1 1

27 De Nisi Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1663 Media: 1905.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 -330 0.12 Â½ 0 0

2 N 17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 -117 0.34 0 0 0

3 B 36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 Â½ 0 0

4 N 21 1N Spano Alfredo            ITA 1913 -50 0.43 0 0 0

5 B 31 1N Pisani Valerio           ITA 1827 36 0.55 0 0 0

1.44 0 0

28 Rizzoli Aluna            
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1904 Media: 1957.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM La Manna Andrea          ITA 2167 -315 0.14 0 0 0

2 B 19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 25 1N Ciola Alberto            ITA 1870 Â½ 0 0

4 B 23 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -33 0.45 1 1 1

5 N 21 1N Spano Alfredo            ITA 1913 -61 0.42 Â½ 1 1

1.37 1 1
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29 La Malfa Stelio          
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1682 Media: 1921.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pojer Romeo              ITA 2148 -304 0.14 0 0 0

2 N 20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 -93 0.37 0 0 0

3 N 23 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -41 0.44 0 0 0

4 B 31 1N Pisani Valerio           ITA 1827 17 0.52 1 1 1

5 N 33 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1812 32 0.54 0 1 1

2.01 1 1

30 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1944 Media: 2015.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2118 -281 0.16 0 0 0

2 B 21 1N Spano Alfredo            ITA 1913 -76 0.4 1 1 1

3 N 15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 -186 0.26 1 2 2

4 B 14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -248 0.19 0 2 2

5 N 20 1N Buglisi Massimo          ITA 1937 -100 0.36 0 2 2

1.37 2 2

31 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1677 Media: 1916.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Giancotti Eraldo         ITA 2099 -272 0.17 0 0 0

2 N 22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 -81 0.39 0 0 0

3 B 26 1N Mumelter Igor            ITA 1870 -43 0.44 0 0 0

4 N 29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844 -17 0.48 0 0 0

5 N 27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863 -36 0.45 1 1 1

1.93 1 1

32 Pajer Walter             
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 27 Perf: 1821 Media: 2060.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Faraoni Enrico           ITA 2085 -268 0.17 1 1 1

2 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -461 0.08 0 1 1

3 N 18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963 -146 0.3 0 1 1

4 B 19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953 -136 0.32 Â½ 1 1

5 N 15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 -206 0.24 Â½ 1 1

1.11 1 1
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33 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1857 Media: 1929.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Battiston Claudio        ITA 2023 -211 0.23 0 0 0

2 B 23 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -73 0.4 1 1 1

3 N 16 CM Loi Andrea               ITA 1985 -173 0.27 0 1 1

4 N 22 1N Fortunato Vito           ITA 1908 -96 0.37 0 1 1

5 B 29 1N La Malfa Stelio          ITA 1844 -32 0.46 1 2 2

1.73 2 2

34 Facchetti Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1795 Media: 1997.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Loi Andrea               ITA 1985 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 6 FM Capuano Eugenio          ITA 2299 -488 0.08 0 0 0

3 N 19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953 -142 0.31 Â½ 0 0

4 B 25 1N Ciola Alberto            ITA 1870 Â½ 0 0

5 N 24 1N De Nisi Roberta          ITA 1880 -69 0.4 0 0 0

1.06 0 0

35 Simioni Loris            
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 12 Perf: 1693 Media: 1930.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Me Gianantonio           ITA 1980 -322 0.13 Â½ 0 0

2 N 9 M Guerra Alessandro        ITA 2193 -535 0.08 0 0 0

3 B 21 1N Spano Alfredo            ITA 1913 -255 0.19 0 0 0

4 N 36 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 44 0.56 1 1 1

5 N 19 CM Castellano Alfonso       ITA 1953 -295 0.15 0 1 1

1.11 1 1

36 Flatscher Tobias         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 27 Perf: 1676 Media: 1847.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Paltrinieri Nicholas     ITA 1963 -349 0.11 0 0 0

2 B 25 1N Ciola Alberto            ITA 1870 -256 0.19 Â½ 0 0

3 N 27 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1863 -249 0.19 Â½ 0 0

4 B 35 2N Simioni Loris            ITA 1658 -44 0.44 0 0 0

5 N 23 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -271 0.17 1 1 1

1.1 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 1N Ciola Alberto            ITA 4 1.5 1984 1897 1870 1957 M 103765

32 1N Pajer Walter             ITA 5 2.0 2060 1988 1817 1971 M 109585

35 2N Simioni Loris            ITA 4 0.5 2010 1688 1658 1970 M 110614

36 2N Flatscher Tobias         ITA 3 1.5 1904 1904 1614 1966 M 127551
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